Zmluvné strany sa dohodli, že za užívanie predmetu nájmu uhradí nájomca prenajímateľovi 

dohodnuté nájomné: 

Miestnosť č. 3.25 o výmere  15,42 m2  

Miestnosť č. 3.26 o výmere  20,92 m2 

Cena za 1m2/ rok predstavuje sumu 38 €. Celková suma za 36,34 m2/ rok je 1 380,92 € ( 

slovom: jedentisíctristoosemdesiat €.). 

Čakáreň o výmere  24,36 m2  

Cena za 1m2/ rok predstavuje sumu 21,90 €. Celková suma za 24,36 m2/ rok je 533,48 € ( 

slovom: päťstotridsaťtri €).   

Spolu celková suma za užívanie predmetu nájmu o výmere 60,70 m2predstavuje 1 914,40 

€/rok. 

2. Nájomca je povinný uhrádzať prenajímateľovi  nájomné v mesačných splátkach vo výške 

159,53 € podľa prílohy č.3. Zmluvné strany sa dohodli, že nájomca bude uhrádzať mesačné